
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 

 

                     

  
                      

MĚSTO KOPŘIVNICE 

    

Rada m ěsta Kop ř ivnice 
 

  

                     
  

                   
PŘÍLOHA č. 1 k č. j.: 29098/2015/KnDa 
ČÍSLA USNESENÍ: 429-490 
ZPRACOVATEL: Daniela Knapková 

 

Usnesení ze 14. sch ůze Rady m ěsta Kop řivnice ze dne 09.06.2015 

 

429- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
Zprávu o činnosti Městského úřadu Kopřivnice za rok 2014 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

430- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření darovací smlouvy 
mezi 
městem Kopřivnice jako obdarovaným 
a 
Kabelovou televizí Kopřivnice, s. r. o., se sídlem v Kopřivnici, Záhumenní 1152,  
IČ 60318988 jako dárcem, 
jejímž předmětem je přijetí daru ve výši 14.850,00 Kč na pořádání kulturních a 
společenských akcí v obřadní síni 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

431- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtová opatření k rozpočtu města Kopřivnice na rok 2015 
ve znění návrhu odboru financí předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 
podkladového materiálu. 

432- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
podání výpovědi podle článku 8, odst. 2, Rámcové smlouvy o kolektivním pojištění 
osob ze dne 31.8.1993, uzavřené  
mezi 
městem Kopřivnice 
a 
Českou pojišťovnou, a.s., se sídlem v Praze 1, Spálená 75/16, PSČ 11304 jako 
pojistitelem 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 



14. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 09.06.2015, usnesení č. 429 - 490 
 

  
                       

2 / 18 

433- Rada města po projednání 
 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o obcích) 
 
1 .  p ř e j m e n o v á v á  
1.1 s účinností od 01.07.2015 současný název oddělení „Oddělení rozvoje území“  
na  „Oddělení rozvoje území, architekt města“ 
  
1.2 s  účinností od 01.07.2015 současný název pracovní pozice „Terénní sociální 
pracovník“ na „Sociální pracovník“ 
  
2 .  z r u š u j e  
s účinností od 01.07.2015 pracovní pozici „Správce ubytovny“   
  
3 .  z ř i z u j e   
3.1 s účinností od 01.09.2015 pracovní pozici „Vedoucí ubytovny“   
 
3.2 s účinností od 09.06.2015 do 31.05.2016 3 pracovní pozice v rámci Veřejně    
prospěšných prací 
 
3.3 s účinností  od 1.7. 2015 do 30.6. 2016 pracovní pozici R - správce procesního     
modelu 
 
4 .  s c h v a l u j e  
vnitroorganizační směrnici  Organizační řád Městského úřadu Kopřivnice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
  
5 .  s t a n o v u j e   
celkový přepočtený počet zaměstnanců v pracovním poměru na  179, z toho 175 na 
dobu neurčitou a 4 zaměstnanci na dobu určitou (3 pracovníci v rámci VPP, 1  
správce procesního modelu) a nad tento počet umožňuje tajemníkovi MÚ uzavírat 
dohody o pracích konaných mimo pracovní poměr a pracovní poměry na dobu určitou 
jako zástupy za dočasně nepřítomné zaměstnance. 

434- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu „Kancelářský nábytek“, firmu 
AMBRA - Group, s.r.o. se sídlem ve Sviadnově, ulice Nádražní 289, IČ 25379887 
na základě zprávy hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek  
ve znění předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 
1.2 uzavření Kupní smlouvy 
mezi  
městem Kopřivnice jako kupujícím 
a  
firmou AMBRA - Group, s.r.o. se sídlem ve Sviadnově, Nádražní 289, IČ 25379887 
jako prodávajícím, 
jejímž předmětem je dodávka a montáž kancelářského nábytku 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 
 
 



14. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 09.06.2015, usnesení č. 429 - 490 
 

  
                       

3 / 18 

435- Rada města po projednání 
 
1 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
1.1 uzavření Smlouvy o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon  
mezi  
městem Kopřivnice  
a 
Správou sportovišť Kopřivnice, se sídlem v Kopřivnici, Masarykovo náměstí 540,  
742 21, IČ 62331078 jako příjemce,  
jímž pověřuje příjemce výkonem služeb uvedených v příloze č. 1 Smlouvy o závazku 
veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon v režimu závazku veřejné služby 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 vyčlenění části schváleného příspěvku na provoz ve výši 3,500.000 Kč, jako 
účelového příspěvku na provoz na vyrovnávací platbu závazku veřejné služby, které 
podléhají finančnímu vypořádání za rok 2015. 

436- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice 
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem  
a 
Klubem házené Kopřivnice, o. s. se sídlem v Kopřivnici, Sportovní 741, IČ 00560723,  
jako příjemcem,  
jehož předmětem je poskytnutí dotace na extraligu mužů v roce 2015 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

437- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost FC Kopřivnice o dotaci na činnost  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  n e s c h v á l i t  
uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice ze 
dne 18.03.2015 
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
FC Kopřivnice, se sídlem v Kopřivnici, Komenského 830, IČ 64629937 jako 
příjemcem,  
jehož předmětem je navýšení  dotace na činnost, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

438- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost Figure Skating Clubu, o.s. o změnu účelu dotace na nájmy  
předloženou prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice ze 
dne 17.03.2015  



14. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 09.06.2015, usnesení č. 429 - 490 
 

  
                       

4 / 18 

mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
Figure skating clubem Kopřivnice, o.s., se sídlem v Kopřivnici, Masarykovou nám. 
540, IČ 22669370 jako příjemcem,  
jehož předmětem je doplnění účelu dotace na nájmy, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

439- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost Atletického klubu Emila Zátopka Kopřivnice, se sídlem v Kopřivnici, Kpt. 
Nálepky 1073/10, IČ 22873279 o prominutí penále za prodlení s odvodem za 
porušení rozpočtové kázně,  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t   
prominutí penále za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně ve výši 8.915 
Kč Atletickému klubu Emila Zátopka Kopřivnice, se sídlem v Kopřivnici, Kpt. Nálepky 
1073/10, IČ 22873279 podle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, který byl uložen 
rozhodnutím  
ve znění návrhu předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

440- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o výpůjčce movitého majetku  
mezi městem Kopřivnice jako půjčitelem 
a 
Sborem dobrovolných hasičů Kopřivnice část Mniší, se sídlem v Kopřivnici, Mniší 10, 
IČ 64629961 jako vypůjčitelem,  
jejímž předmětem je uzavření smlouvy o výpůjčce movitého majetku – ochranné 
plachty včetně příslušenství 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

441- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření oddělení školství, kultury a sportu k rozpočtu města Kopřivnice  
na rok 2015  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

442- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost HC Kopřivnice o.s., Figure Skating Clubu Kopřivnice o.s. a SkyPower s.r.o. 
doručenou dne 20.04.2015 o provozování zimního stadionu v Kopřivnici 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
2 .  n e s c h v a l u j e  
provozování zimního stadionu v Kopřivnici HC Kopřivnice, Figure skating clubem o.s.  
a SkyPower s.r.o. 
 
3 .  s c h v a l u j e  
odpověď Města Kopřivnice HC Kopřivnice, Figure skating clubu o.s. a SkyPower s.r.o. 



14. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 09.06.2015, usnesení č. 429 - 490 
 

  
                       

5 / 18 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
4 .  p o v ě ř u j e  
starostu města podpisem odpovědi HC Kopřivnice, Figure skating clubu o.s. a 
SkyPower s.r.o. 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

443- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o projektu pro děti a mládež v Kopřivnici v období letních prázdnin 2015 – 
„NĚKDO VEN???“, 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.  

444- Rada města po projednání 
 
1 . s c h v a l u j e   
1.1 udělení obecné výjimky v souladu s čl. 6 obecně závazné vyhlášky města 
Kopřivnice č. 1/2006, kterou se stanovují podmínky pořádání veřejnosti přístupných 
kulturních podniků z čl. 3 vyhlášky „Podmínky pro pořádání veřejných hudebních 
produkcí (dále jen „vyhláška“) na den 20.06.2015 v době od 14.00 hodin do 24.00 
hodin, kdy lze v Sadu Dr. Edvarda Beneše v Kopřivnici provozovat veřejnou hudební 
produkci; 
udělením výjimky nejsou dotčeny povinnosti stanovené obecně závaznými právními 
předpisy 
 
1.2 udělení obecné výjimky v souladu s čl. 6 obecně závazné vyhlášky města 
Kopřivnice č. 1/2006, kterou se stanovují podmínky pořádání veřejnosti přístupných 
kulturních podniků z čl. 3 vyhlášky „Podmínky pro pořádání veřejných hudebních 
produkcí (dále jen „vyhláška“) na den 16.07.2015 v době od 17.00 hodin do 24.00 
hodin, kdy lze před Kulturním domem v Kopřivnici provozovat veřejnou hudební 
produkci; 
udělením výjimky nejsou dotčeny povinnosti stanovené obecně závaznými právními 
předpisy 
 
1.3 udělení obecné výjimky v souladu s čl. 6 obecně závazné vyhlášky města 
Kopřivnice č. 1/2006, kterou se stanovují podmínky pořádání veřejnosti přístupných 
kulturních podniků z čl. 3 vyhlášky „Podmínky pro pořádání veřejných hudebních 
produkcí (dále jen „vyhláška“) na období: 
1.3.1   27.06.2015 v době od 20.00 hodin do 03.00 hodin dne následujícího 
1.3.2   15.08.2015 v době od 20.00 hodin do 03.00 hodin dne následujícího,  
kdy lze na prostranství u Kulturního domu v Mniší provozovat veřejnou hudební 
produkci; 
udělením výjimky nejsou dotčeny povinnosti stanovené obecně závaznými právními 
předpisy 
 
1.4 udělení obecné výjimky v souladu s čl. 6 obecně závazné vyhlášky města 
Kopřivnice č. 1/2006, kterou se stanovují podmínky pořádání veřejnosti přístupných 
kulturních podniků z čl. 3 vyhlášky „Podmínky pro pořádání veřejných hudebních 
produkcí (dále jen „vyhláška“) na období: 
1.4.1  06.08.2015 - 09.08.2015 v době od 19.00 hodin do 01.00 hodin dne 
následujícího  
1.4.2  12.08.2015  -14.08.2015 v době od 19.00 hodin do 01.00 hodin dne 
následujícího 
1.4.3   16.08.2015 v době od 19.00 hodin do 01.00 hodin dne následujícího,  



14. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 09.06.2015, usnesení č. 429 - 490 
 

  
                       

6 / 18 

kdy lze na louce v areálu koupaliště v Kopřivnici provozovat letní kino;  
udělením výjimky nejsou dotčeny povinnosti stanovené obecně závaznými právními 
předpisy. 

445- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
Mateřským školám Kopřivnice okres Nový Jičín, příspěvkové organizaci přijetí daru 
dárce  uvedeného v příloze č. 1  podkladového materiálu. 

446- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
odměny ředitelům příspěvkových organizací v působnosti oddělení školství, kultury  
a sportu za hospodaření a činnost v roce 2014  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

447- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost Hockey clubu Kopřivnice o změnu účelu dotace na nájmy  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice ze 
dne 17.03.2015  
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
Hockey clubem Kopřivnice, se sídlem v Kopřivnici, Masarykovou nám. 540,  
IČ 13643746 jako příjemcem,  
jehož předmětem je doplnění účelu dotace na nájmy, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

448- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
realizaci projektu „Mladí městu Kopřivnice 2015“ 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

449- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1. poskytnutí daru z Fondu rozvoje rezerv města Kopřivnice ve výši 20 000,- Kč 
Kynologickému klubu Kopřivnice, se sídlem v Kopřivnici, Pod Zahradami 1294/7,  
IČ 64629945, na pokrytí nákladů na pokrývačské a klempířské práce včetně materiálu 
při dokončení střechy klubovny, hospodářské místnosti a přístřešku 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2. uzavření smlouvy o poskytnutí daru z rozpočtu města Kopřivnice 
mezi 
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
Kynologickým klubem Kopřivnice, se sídlem v Kopřivnici, Pod Zahradami 1294/7,  
IČ 64629945 jako příjemcem 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 



14. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 09.06.2015, usnesení č. 429 - 490 
 

  
                       

7 / 18 

450- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  v z í t  n a  v ě d o m í  
opakovaný požadavek na opravu místní komunikace Na Pinkavce ve znění 
písemnosti   
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

451- Rada města po projednání 
 
1 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  v z í t  n a  v ě d o m í  
informaci o variantách financování rekonstrukce budovy č.p. 243 na ul. Štefánikově v 
Kopřivnici a následném jejím využití 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy 
 
2. d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
2.1 rekonstruovat budovu č.p. 243 na ul. Štefánikově v Kopřivnici s účelem funkčního 
využití jako obřadní síň a společenský prostor v přízemí budovy a restaurační zařízení 
v suterénu budovy 
 
2.2 realizaci rekonstrukce budovy č.p. 243 na ul. Štefánikově v Kopřivnici z finančních 
zdrojů města Kopřivnice, které zůstane jediným vlastníkem nemovitosti 
 
2.3 úpravu plánu hospodářské činnosti města na rok 2015  
ve znění návrhu odboru majetku města předloženého prostřednictvím přílohy č. 5 
podkladového materiálu. 

452- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost zaslanou panem Janem Dudkem, předsedou spolku Rada dětí a mládeže 
Moravskoslezského kraje, se sídlem v Ostravě – Hrabůvce, Na Mýtě 1556/10,  
IČ 26523825 – žádost o změnu vlastnictví hájenky v Janíkově sedle ve Vlčovicích 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
2. s c h v a l u j e  
postup přípravy  a obsah zveřejnění záměru města převést pozemek parcela číslo st. 
145 – zastavěná plocha a nádvoří s jeho součástí stavbou občanského vybavení č.p. 
36 v katastrálním území Vlčovice spolku Rada dětí a mládeže Moravskoslezského 
kraje se sídlem v Ostravě – Hrabůvce, Na Mýtě č. p. 1556/10, IČ 26523825 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy. 

453- Rada města po projednání 
 
1.  s c h v a l u j e  
rozpočtová opatření odboru majetku města k rozpočtu města na rok 2015  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t   
rozpočtová opatření odboru majetku města k rozpočtu města na rok 2015   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

454- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 nájemce bytu <anonymizováno>  paní Lenku Seidlovou, <anonymizováno>  za  



14. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 09.06.2015, usnesení č. 429 - 490 
 

  
                       

8 / 18 

dohodnuté měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2 a za podmínky úhrady dohodnuté 
výše dluhu, k němuž přistupuje, a to do 30.06.2015 a za dohodnuté měsíční nájemné 
ve výši 38,05 Kč/m2   
 
1.2 nájemce bytu <anonymizováno>  paní Ivanu Jírovou, <anonymizováno> za 
podmínky složení jistoty k bytu a za  dohodnuté měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2  
 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
uzavření dohody o přistoupení k dluhu    
mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem    
a  
paní Lenkou Seidlovou, <anonymizováno>  jako přistupující k dluhu,   
jejímž předmětem je úhrada peněžitého dluhu    
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.   

455- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
žádost Andrey Hořanské, <anonymizováno> o prodloužení doby ve věci úhrady jistoty 
k bytu, který užívá  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
ve smyslu části čtvrté, článku 12 Udělování výjimek, odst. 1 „Pravidel pro hospodaření 
s byty ve vlastnictví města Kopřivnice“ účinných od 01.07.2014 (dále jen „pravidla“) s 
výjimkou spočívající v prodloužení doby ve věci úhrady jistoty, a to do 31.07.2015. 

456- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
postup využití budov bývalých výměníkových stanic  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím příloh č. 1 a 2 podkladového materiálu 
 
2. u k l á d á  o d b o r u  m a j e t k u  m ě s t a  
2.1 zadat zpracování projektové dokumentace pro změnu účelu užívání budovy č.p. 
297, která je součástí pozemku parcela č.744/4 v k.ú. Kopřivnice, na ulici Kadláčkova, 
na hromadná krytá stání 
 
2.2 zadat zpracování projektové dokumentace pro změnu účelu užívání budovy č.p. 
1042, která je součástí pozemku parcela č.730 v k.ú. Kopřivnice, na ulici Obránců 
míru na nebytové prostory 
 
2.3 zadat zpracování projektové dokumentace pro změnu účelu užívání části budovy 
č.p. 925, která je součástí pozemku parcela č.668/1 v k.ú. Kopřivnice, na ulici 
Družební na hromadná krytá stání 
 
2.4 zadat zpracovat projektovou dokumentaci pro demolici objektu č.p. 314, která je 
součástí pozemku parcela č. 1377/51 na ulici 17.listopadu a vybudování zpevněné 
plochy pro parkování vozidel. 

457- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost č.j. 24908/2015 ze dne 14. 5. 2015 podanou paní Stanislavou Šotkovskou, 



14. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 09.06.2015, usnesení č. 429 - 490 
 

  
                       

9 / 18 

ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e   
paní Stanislavu Šotkovskou se sídlem Milenov 22, IČ 04023056 nájemcem 
nebytového prostoru, místnosti č. 211 o výměře 13,90 m2 umístěného ve 2. 
nadzemním podlaží budovy č.p. 244, která je součástí pozemku parcela č. 1915/3 
v k.ú. Kopřivnice, na ulici Štefánikové za nájemné stanovené sazbou ve výši 
1.200 Kč/m2/rok, a to na dobu neurčitou za účelem provozování kosmetických služeb. 

458- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost č.j. 26938/2015 podanou dne 25. 5. 2015 Martinem Stromšíkem, 
jednatelem společnosti STROMŠÍK s.r.o. 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e   
2.1. firmu STROMŠÍK s.r.o. se sídlem v Kopřivnici, Dukelská 695/13, IČ 28607023 
nájemcem nebytového prostoru, místnosti č. 205 o výměře 5,18 m2 umístěného 
v budově č.p. 684, která je součástí pozemku parcela č. 504 v k.ú. Kopřivnice, na ulici 
České za nájemné stanovené sazbou ve výši 766 Kč/m2/rok, a to na dobu neurčitou 
za účelem zřízení kanceláře společnosti,  

2.2 zapsání sídla společnosti STROMŠÍK s.r.o. IČ 28607023 do obchodního  rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Ostravě, na adrese Kopřivnice, Česká 684, 742 21, 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

459- Rada města po projednání 
 
1. b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost č.j. 22426/2015 podanou paní Ewou-Beatou Michálkovou dne 30. 4. 201 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
2 . n e s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor sloužících k podnikání 
mezi 
městem Kopřivnice jako pronajímatelem  
a  
paní Ewou-Beátou Michálkovou se sídlem v Závišicích č.p. 315, IČ 69577773 jako 
nájemcem, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

460- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města změnit Smlouvu o nájmu nebytových prostor ze dne 
20. 10. 2010 uzavřenou  
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatelem  
a  
paní Renátou Jakubcovou jako nájemcem, kdy předmětem nájmu je nájem 
nebytových prostor sestávajících z místností o celkové výměře 141,45 m2, které se 
nacházejí v I. nadzemním podlaží objektu č.p. 925, který je součástí pozemku 
p.č. 668/1 v k.ú. Kopřivnice, ul. Družební v Kopřivnici, uzavřením dodatku č. 1 ke 
smlouvě o nájmu nebytových prostor. Změnou nájemní smlouvy by mělo dojít 



14. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 09.06.2015, usnesení č. 429 - 490 
 

  
                       

10 / 18 

k úpravě výměry pronajatých prostor a to z výměry 141,45 m2 na výměru 136,57 m2, 
z důvodu umístění objektové předávací stanice tepla do pronajatých prostor,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

461- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost č.j. 26208/2015 podanou dne 21. 5. 2015 Libuší Volnou, předsedkyní 
výboru Komorního orchestru Kopřivnice, 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 

2 .  s c h v a l u j e   
zapsání sídla spolku Komorní orchestr Kopřivnice do spolkového rejstříku vedeného 
Krajským soudem v Ostravě, na adrese Kopřivnice, Štramberská 294/1b, 742 21. 

462- Rada města při výkonu působnosti valné hromady obchodní společnosti  
Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o. po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
1.1 zprávu o činnosti společnosti Kabelové televize Kopřivnice, s.r.o. v první polovině 
roku 2015  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 zprávu o průběhu realizace zateplení budovy kabelové televize  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
2.1 vyřazení dlouhodobého hmotného majetku   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
2.2 poskytnutí půjček zaměstnancům společnosti  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu.  

463- Rada města při výkonu působnosti valné hromady obchodní společnosti  
Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o. po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1. Zprávu o činnosti Kabelové televize Kopřivnice, s.r.o. v roce 2014 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2. Zprávu o hospodaření Kabelové televize Kopřivnice, s.r.o. v roce 2014 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

 
2 .  s c h v a l u j e  
2.1. předloženou účetní závěrku s vykázaným výsledkem hospodaření po zdanění ve 
výši 3 091 631,04 Kč. Daňová povinnost za zdaňovací období roku 2014 byla 
stanovena na 776 910,- Kč. K 31. 12. 2014 byla stanovena aktuální výše odložené 
daně celkem 402 000,- Kč, doúčtováno tedy bylo v roce 2014 4017,- Kč. Zisk před 
zdaněním je ve výši 3 872 558,04 Kč 
 
2.2 následující použití vykázaného zisku po zdanění: 
- část ve výši 5 % tzn. 154 582,- Kč bude převedena do rezervního fondu společnosti 
- část ve výši 1 % ze mzdových nákladů za rok 2014, tzn. 74 250 Kč, bude převedena 
do sociálního fondu společnosti 
- část ve výši 1.000.000,- Kč bude převedena jedinému společníkovi jako podíl na 



14. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 09.06.2015, usnesení č. 429 - 490 
 

  
                       

11 / 18 

zisku z účasti na společnosti s ručením omezeným 
- zbývající část ve výši 1 862 799,04 Kč bude převedena na účet nerozděleného zisku 
k použití v dalších letech 
 
2.3 uzavření darovací smlouvy mezi Kabelovou televizí Kopřivnice, s. r. o., se sídlem 
v Kopřivnici, Záhumenní 1152, IČ 60318988, zastoupenou Ing. Janem Bittnerem - 
jednatelem společnosti jako dárce na straně jedné  
a  
městem Kopřivnice jako obdarovaný na straně druhé,  
jejímž předmětem je darování 14850 Kč  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 
 
2.4 Přiznání odměny manažerovi provozu a marketingu Kabelové televize Kopřivnice, 
s.r.o. za rok 2014 
ve znění upraveného návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového 
materiálu. 

464- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e    z a s t u p i t e l s t v u   m ě s t a    s c h v á l i t  
uzavření kupní smlouvy 
mezi 
městem Kopřivnice jako prodávajícím 
a 
panem Miroslavem Chlebkem, <anonymizováno> jako kupujícím,  
jejímž předmětem je prodej odděleného pozemku parc.  
č. 132/43 – ostatní plocha, ostatní komunikace v  k. ú. Větřkovice u Lubiny, na 
základě Geometrického plánu č. 928-44/2015 a pozemku parc. č. 132/40 – trvalý 
travní porost v  k. ú. Větřkovice u Lubiny,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

465- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e    z a s t u p i t e l s t v u   m ě s t a    s c h v á l i t  
uzavření darovací smlouvy 
mezi 
městem Kopřivnice jako obdarovaným 
a 
Moravskoslezským krajem, se sídlem v Ostravě, ul. 28. října 117, PSČ 702 18, IČ 
70890692, DIČ CZ70890692, s právem hospodaření se svěřeným majetkem kraje pro 
Správu silnic Moravskoslezského kraje, p. o., se sídlem v Ostravě, ul. Úprkova 1, PSČ 
702 23, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl 
Pr., vložka 988, IČ 00095711, DIČ CZ00095711, jako dárcem , jejímž předmětem je 
darování pozemků parc. č. 547/101 - ostatní plocha, jiná plocha o výměře 10m2 a 
parc. č. 547/99 – ostatní plocha, jiná plocha o výměře 22m2,  v k. ú. Drnholec nad 
Lubinou,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

466- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  n e s c h v á l i t 
zveřejnění záměru města Kopřivnice pronajmout/výpůjčit část pozemku o výměře cca 
500m2 parc. č. 3367/7 – orná půda v k.ú. Kopřivnice 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 



14. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 09.06.2015, usnesení č. 429 - 490 
 

  
                       

12 / 18 

467- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a o právu stavby  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou budoucí povinnou z věcného břemene a vlastníkem 
nemovitostí  
a  
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem v Děčíně, IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 
IČ 24729035, DIČ CZ24729035, zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145, jako stranou budoucí oprávněnou 
z věcného břemene, jejímž předmětem je budoucí zatížení části pozemků parc.  
č. 2175 a 2176/1 v k.ú. Kopřivnice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

468- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
uzavření kupní smlouvy a smlouvy o zrušení věcného břemene 
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou kupující   
a  
paní Soňou Zemanovou, <anonymizováno> jako stranou prodávající a povinnou 
z věcného břemene 
a 
paní Jiřinou Zemanovou, <anonymizováno> jako stranou oprávněnou z věcného 
břemene, 
jejímž předmětem je výkupu pozemku p.č. 398/17 ostatní plocha - ostatní komunikace 
o výměře 83 m² v katastrálním území Mniší a zrušení věcného břemene spoluužívání 
pozemku p.č. 398/17 v katastrálním území Mniší 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

469- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
uzavření směnné smlouvy  
mezi 
městem Kopřivnice jako 1. stranou směňující   
a  
manžely panem Janem Čechem, <anonymizováno> a paní Annou Čechovou,  
<anonymizováno> jako 2. stranou směňující, 
jejímž předmětem je směna pozemků v katastrálním území Mniší  
p.č. 806/31 trvalý travní porost, p.č. 832/7 trvalý travní porost, p.č. 366/65 trvalý travní 
porost  a p.č 352/3  ostatní plocha – ostatní komunikace, p.č. 352/4 ostatní plocha – 
ostatní komunikace, oddělených na základě geometrického plánu č. 692 -20/2015 
vyhotoveného Václavem Maťátkem dne 23.4.2015 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

470- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
uzavření kupní smlouvy  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou prodávající  
a  



14. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 09.06.2015, usnesení č. 429 - 490 
 

  
                       

13 / 18 

Mgr. Petrou Burovou, <anonymizováno>, 
Ing. Martinem Škodou,  <anonymizováno> jako stranou kupující, 
jejímž předmětem je prodej pozemku v katastrálním území Mniší p.č. 832/4 ostatní 
plocha – jiná plocha o výměře 20 m² odděleného na základě geometrického plánu č. 
681-121/2014 ze dne 15.10.2014 vyhotoveného Ing. Tomášem Grosmanem  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

471- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
uzavření kupní smlouvy  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou prodávající  
a 
společností ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem v Děčíně IV – Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 405 02 , IČO 24729035, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145 jako stranou kupující,  
jejímž předmětem je prodej pozemků p.č. 723/10 zastavěná plocha o výměře 5 m² a 
p.č. 723/11 ostatní plocha – jiná plocha o výměře 5 m² v katastrálním území 
Kopřivnice oddělených na základě geometrického plánu č. 3681-70b/2014 z pozemku 
p.č. 723/5  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

472- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města  propachtovat část pozemku p.č. 526 část A díl 9 o výměře 
136 m² v katastrálním území Kopřivnice<anonymizováno>ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

473- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Dohody o finančním vyrovnání při ukončení nájemní smlouvy č. PAS 
10120133301, VERA 548/214   
mezi 
městem Kopřivnice jako nájemcem   
a 
TATROU TRUCKS a.s., se sídlem v Kopřivnici, Areál Tatry 1450/1, PSČ 742 21  
IČO: 01482840, DIČ: CZ01482840 jako pronajímatelem 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

474- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
umístění 2 ks City modulů na části pozemku p.č. 1285/1 v k.ú. Kopřivnice od 24. 07. – 
24. 08. 2015   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

475- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „Rekonstrukce zimního 
stadionu - I. etapa (rekonstrukce chlazení)“  
mezi  
městem Kopřivnice jako objednatelem  



14. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 09.06.2015, usnesení č. 429 - 490 
 

  
                       

14 / 18 

a  
společností HOCHTIEF CZ a.s., IČ: 46678468, se sídlem v Praze 5, Plzeňská 
16/3217, 150 00, jako zhotovitelem stavby „Rekonstrukce zimního stadionu - I. etapa 
(rekonstrukce chlazení)“,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

476- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní 
souvisejících  
mezi  
městem Kopřivnice jako osobou vyvolávající přeložku plynárenského zařízení, 
stavebníkem 
a 
RWE GasNet, s.r.o. se sídlem v Ústí nad Labem, Klišská 940, PSČ 657 02, IČ 
27295567 zastoupeného na základě plné moci společností RWE Distribuční služby, 
s.r.o. se sídlem V Brně, Plynárenská 499/1, PSČ 657 02, IČ: 27935311 jako 
vlastníkem plynárenského zařízení  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

477- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo pro realizaci stavby „Kopřivnice  -  chodník 
Mniší – II. etapa“  
mezi  
městem Kopřivnice jako objednatelem 
a 
společností  COLAS CZ, a.s., IČ 26177005, se sídlem Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 
190 00 jako zhotovitelem,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

478- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 přijetí dotace z rozpočtu Regionální rady regionu soudržnosti Moravskoslezsko 
na projekt realizovaný v rámci Regionálního operačního programu NUTS II 
Moravskoslezsko 2007-2013, a to v souladu s usnesením Výboru Regionální rady 
regionu soudržnosti Moravskoslezsko č. 94/1323 ze dne 5.3.2015, registrovaný pod 
číslem CZ.1.10/2.1.00/35.01754 a názvem Rozvoj infrastruktury sociálních služeb 
v Kopřivnici – nákup vybavení ve výši 1 913 881,49 Kč 

1.2 uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Regionální rady na projekt 
realizovaný v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Moravskoslezsko 
2007-2013 registrovaný pod číslem CZ.1.10/2.1.00/35.01754 a názvem Rozvoj 
infrastruktury sociálních služeb v Kopřivnici – nákup vybavení  
mezi  
městem Kopřivnice jako příjemcem dotace,  
a 
Regionální radou regionu soudržnosti Moravskoslezsko se sídlem v Ostravě, Na 
Jízdárně 2824/2, IČ: 75082616, DIČ: CZ75082616 jako poskytovatelem dotace 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 
 



14. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 09.06.2015, usnesení č. 429 - 490 
 

  
                       

15 / 18 

479- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
Rozhodnutí o poskytnutí dotace a jeho nedílné přílohy č. 1 Podmínky poskytnutí 
dotace, č. 2 Technická a finanční příloha a č. 3 Stanovení finančních oprav, které se 
používají pro výdaje financované z OPŽP v případě porušení zákonných ustanovení a 
závazných požadavků poskytovatele dotace při zadávání veřejných zakázek 
k projektu „Rekonstrukce zimního stadionu – I. etapa (rekonstrukce chlazení)“  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
2.1. přijetí dotace z Operačního programu životní prostření na realizaci projektu 
„Rekonstrukce zimního stadionu – I. etapa (rekonstrukce chlazení)“ ve výši dotace 
stanovené v Rozhodnutí o poskytnutí dotace 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2.2. uzavření Smlouvy o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR 
v rámci Operačního programu Životní prostředí  
mezi 
městem Kopřivnice jako příjemcem podpory 
a 
Státním fondem životního prostředí České republiky, se sídlem v Praze 4, Kaplanova 
1931/1, 148 00,  IČ 00020729 
jejímž předmětem je poskytnutí podpory na projekt „Rekonstrukce zimního stadionu – 
I. etapa (rekonstrukce chlazení)“  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 pokladového materiálu. 

480- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o proběhlém Fóru Zdravého města Kopřivnice 2015, konaném 20. 5. 2015, 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
2.1 uzavření darovací smlouvy 
mezi 
městem Kopřivnice jako dárcem 
a 
Domem dětí a mládeže Kopřivnice, se sídlem v Kopřivnici, Kpt. Jaroše 1077, 742 21, 
IČ: 73929182 jako obdarovaným,  
jejímž předmětem je částka 10 000 Kč na pořízení zrcadel do tanečního sálu v Domu 
dětí a mládeže v Kopřivnici, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 
 
2.2 uzavření darovací smlouvy 
mezi 
městem Kopřivnice jako dárcem 
a 
Kulturou srdcem o.s., se sídlem v Kopřivnici, Družební 925, PSČ 742 21,  
IČ: 22900934 jako obdarovaným,  
jejímž předmětem je částka 5 000 Kč na pořízení hudebního nástroje do Klubu 
mládeže 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu. 



14. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 09.06.2015, usnesení č. 429 - 490 
 

  
                       

16 / 18 

481- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření dotační smlouvy  
mezi  
městem Kopřivnice jako dárcem 
a 
Mgr. Kristýnou Tillovou, bytem Skotnice 48, Skotnice 742 59,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na akci „Víme, co a proč jíme“ (vzdělávání 
v oblasti stravování, původu potravin a zdravého životního stylu) v roce 2015, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu.  

482- Rada města po projednání 
 
1 .  o d v o l á v á  
Radanu Markovou z funkce členky pracovní skupiny pro poskytování účelových dotací 
města Kopřivnice 
 
2 .  j m e n u j e  
2.1 Bc. Danielu Matějkovou do funkce členky pracovní skupiny pro poskytování 
účelových dotací města Kopřivnice 
 
2.2 Stanislava Šimíčka do funkce člena pracovní skupiny pro poskytování účelových 
dotací města Kopřivnice 

483- Rada města po projednání 
 
n e s o u h l a s í  
se zrušením veřejného telefonního automatu vlastníka O2 Czech Republic a.s. u 
objektu č.p. 1239 na ul. Štefánikova v Kopřivnici. 

484- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e   
věcné zadání projektových prací na Revitalizaci centra města Kopřivnice jako 
podklad, pro stanovení cenové nabídky  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

485- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  n e s c h v á l i t   
zveřejnění záměru města prodat parc.č. 661/131 v k.ú. Vlčovice o rozloze 60275 m2 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

486- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  v z í t  n a  v ě d o m í  
návrh vyhlášky o  místních záležitostech veřejného pořádku a o stanovení podmínek 
při pořádání veřejnosti přístupných podniků  
ve znění předloženém prostřednictvím příloh č. 1 a 2 podkladového materiálu. 

487- Rada města po projednání 
 
1 .  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Kopřivnice v souladu s § 84 odst. 2 písm. g) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, navrhnout Radě města 



14. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 09.06.2015, usnesení č. 429 - 490 
 

  
                       

17 / 18 

Kopřivnice při výkonu působnosti valné hromady obchodní korporace Kabelová 
televize Kopřivnice, s. r. o., se sídlem v Kopřivnici, Záhumenní 1152, IČ 603 18 988 
(dále jen „KTK“)  
1.1 j m e n o v a t  
1.1.1 předsedou Rady KTK pana Milana Kapicu, <anonymizováno>místopředsedou 
Rady KTK pana Jindřicha Tandlera, <anonymizováno> 
 

488- Rada města po projednání 
 
1 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
Dodatek č. 2 zřizovací listiny organizační složky Klub Kamarád, se sídlem 
v Kopřivnici, Francouzská 1181  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 
2 .  s v ě ř u j e  
dle zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění, § 102, odstavce 2, písmene m) 
vedoucímu organizační složky Klub Kamarád působnost Rady města Kopřivnice ve 
věci uzavírání smluv o nájmu nebytových prostor na dobu kratší 30 dnů k nebytovým 
prostorům svěřeným organizační složce do správy a za podmínek dle platné zřizovací 
listiny organizační složky Klub Kamarád 
 
3 .  s c h v a l u j e  
udělení plné moci panu Bc. Jiřímu Štípskému, vedoucímu organizační složky Klub 
Kamarád za účelem uzavírání smluv o nájmu nebytových prostor na dobu kratší 30 
dnů k nebytovým prostorám svěřených organizační složce do správy  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 
 
4 .  z r u š u j e   
ke dni 31.7.2015 Organizační a pracovní řád Klubu Kamarád schválený usnesením 
rady města č.  2895 ze dne 30.6.2008 
 
5 .  u k l á d á  
Stanislavu Šimíčkovi, jakožto osobě zmocněné v plném rozsahu zastupovat a činit 
všechna právní jednání v pracovněprávních vztazích vůči zaměstnancům města, kteří 
jsou zařazeni do organizační složky města Klub Kamarád, vydat k 1.8.2015 pokyn 
garanta upravující vnitřní řád organizační složky Klub Kamarád. 
 

489- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o výběru ocenění „Osobnost roku 2014 v sociální oblasti v Kopřivnici“   
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy. 
 
2 .  s c h v a l u j e  
udělení titulu „Osobnost roku 2014 v sociální oblasti v Kopřivnici“ paní Zdeňku 
Galiovou. 
 

490- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e   
odměnu ředitelce příspěvkové organizace Středisko sociálních služeb města 
Kopřivnice  



14. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 09.06.2015, usnesení č. 429 - 490 
 

  
                       

18 / 18 

ve znění návrhu předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

 

Mgr. Dagmar Rysová 

 

 

Ing. Miroslav Kopečný 

místostarostka  starosta 

 


